PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 75/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158, do Regimento Interno, INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria competente, que encaminhe
as seguintes informações sobre os banheiros químicos da escola Dr. Cezar Galvão: cópia do Processo Licitatório, quais foram as
empresas participantes, qual a empresa responsável pela manutenção e  limpeza, que seja feito a limpeza nos mesmos, e qual a
programação da reforma dos banheiros existentes na escola.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que os mencionados banheiros encontram-se exalando mau cheiro e os pais estão reclamando. Diante do acima exposto,
solicita este Vereador que sejam tomadas as providências acima solicitadas, dentro das possibilidades técnicas do Município. Certo de
que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de mais elevada estima e consideração.

 Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2018

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1536002376